# רשות ניירות ערך

## מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל': 02-6556555

פקס': 02-6513169

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

ב' אלול, תש"ע
12 אוגוסט, 2010

לכבוד

מר יורם סירקיס וגב' אלה גולן
הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ

**באמצעות פקס: 03-5105714**

א.ג.נ.,

**הנדון: הוראת קבע בתעודת סל**
סימוכין: פנייתכם מיום 26.4.2010

בפנייתכם שבסימוכין ובשיחות בעל פה נתבקש סגל הרשות להתייחס למוצר חסכון חדש המושתת על הוראת קבע לתעודות סל, כמפורט בפנייתכם.